۲ آبان ماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۵۳۷)
۲۱ ذیحده ۱۳۹۸ هجری قمری
۲۴ اکتبر ۱۹۷۸ میلادی
سه شنبه

مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز سه شنبه (۲) آبان ماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۵۳۷ شاهنشاهی)

فهرست مطالب :

۸ - تصویب صورت جلسه روز سه شنبه (۲۵)

مهرماه ۱۳۵۷ شمسی (جلسه ۱۹۰).